
To pædagogmedhjælpere til de skønneste
vuggestuebørn i daginstitution Stenbuen

Jeg hedder Charlotte og er pædagogisk leder i Stenbuen. Vi søger dig med høje ambitioner på alle
børns vegne. Hvis du trives i et miljø, hvor der er højt til loftet, hvor vi vægter samarbejde, og hvor
du har ansvar, uden at stå alene med det, så er det her job noget for dig.
Jobbet er for dig, der vil udvikle børn med en rød tråd for barnets læring og dannelse gennem hele
barnets tid i dagtilbud. For dig der er god til at skabe gode og tillidsfulde relationer til både børn og
voksne – og dig, der trives godt i en foranderlig hverdag.
Du får de skønneste kolleger og bliver en del af en erfaren personalegruppe, som hver dag
bidrager til et godt arbejdsmiljø. Det vil du bl.a. mærke ved en enorm stor opbakning og
opmærksomhed på altid at spille hinanden gode. P-møder bruger vi til at drøfte pædagogik, dele
gode erfaringer og skabe faglig udvikling. Vores kultur er kendetegnet ved åbenhed og
nysgerrighed sammen med høj mødestabilitet, og vi har en høj social kapital og et lavt sygefravær.
Vuggestuen har fokus på børns selvhjulpenhed. Det skinner igennem i alle aktiviteter i hverdagen.
Vi understøtter børns forståelse af mig og dig ved at benævne børnenes initiativer, intentioner og
følelser i samværet med andre børn og voksne. Vuggestuen er også indrettet med forskellige
læringsmiljøer. 
Børnehaven arbejder funktionsopdelt og vores rum er indrettet med forskellige læringsmiljøer, der
tydeligt viser, hvad barnet kan her. Personalet flytter sig i de forskellige funktioner efter en plan og
forholder sig til de børn, som kommer i funktionen. 
Vores børnegrupper er aldersopdelte: Alferne er de 0-2-årige, Smølferne er 2-3-årige, Skovtroldene
er de 3-4-årige og Dragerne er de 4-6-årige. De ledige stillinger er hos Alferne og Smølferne, hvor
du bliver en del af et team med to pædagoger.
Kerneopgaven hos Alferne er at arbejde med de mindste børn i vuggestuen og deres forældre. Der
er et højt fokus på at understøtte dem i de forskellige fora, de er i, i dagens løb. Da de ikke har
meget sprog, skal du være god til at se deres initiativer og sætte ord på deres intentioner og de
andre børn. Det er vigtigt, at du møder børnene med vitalitet og glæde.
For flere forældre hos Alferne er det første møde med dagtilbud, så du skal kunne arbejde med at
hjælpe forældrene til at være trygge.
Jeg har spurgt nogle af vores medarbejdere, hvad de særligt godt kunne tænke sig af dig som ny
kollega, og her siger de, at du skal brænde for at arbejde med børn fra 0-6 år, se børns initiativer
og kunne forstørre dem samt følge og justere dig ind i børneperspektivet. Være i nuet og skabe
magi med det du har foran dig.
Som person er du rolig med et godt overblik og en positiv tilgang til de mennesker du omgås med.
Hovedmålet er, at børnene har en god hverdag.
Min filosofi som pædagogisk leder er, at det, vi laver, skal give mening for medarbejdere, børn og
forældre. Vi lykkes bedst, når vi arbejder på at gøre tingene sammen og spille hinanden gode. Vi
skal være autentiske voksne og oprigtige i mødet med børnene. Og jeg forventer en høj grad af
ansvarlighed og kvalificeret deltagelse i det pædagogiske liv i Stenbuen.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er som udgangspunkt 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse
med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er den 25. maj 2026
Vi holder løbende samtaler.
Din motivation er det afgørende
Du behøver ikke at skrive en lang ansøgning. I første omgang er det vigtige blot, at du skriver lidt
om, hvad du mener der kunne motivere dig i jobbet som pædagogmedhjælper i Stenbuen og så et
kort CV som zoomer ind på det, som du mener er relevant for jobbet.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Interesseret? Så spørg endelig…
Du har sikkert spørgsmål til jobbet, arbejdsmiljøet og den slags, og vi vil rigtig gerne svare på dine
spørgsmål. Ring til mig på 29999047.
Mens du venter, kan du læse lidt mere om Stenbuen på vores hjemmeside.
Jeg ser frem til at høre fra dig.
Med venlig hilsen
Charlotte

https://stenbuen.htk.dk/Velkommen
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